 供气行业收费项目清单
	地区
	分类
	收费项目
	收费标准
	收费依据
	服务内容
	业务范围
	减免规定
	执行期限
	服务电话
	监督电话
	备注

	[bookmark: _GoBack]池州市江南集中区
	政府定价
	居民燃气工程安装费
	2150元/户
	《关于明确我市天然气新增用户燃气工程安装收费标准的通知》（池发改价格〔2019〕547号）
	新建居民普通住宅小区燃气工程，包括设计、施工、监理、材料费、人工费等。
	居民燃气工程安装
	
	2020年1月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	

	
	市场调节价
	非居民燃气工程安装费用
	根据实际建设安装工程造价双方协商确定
	《关于明确我市天然气新增用户燃气工程安装收费标准的通知》（池发改价格〔2019〕547号）
	工业、商业等非居民燃气工程，包括设计、施工、监理、材料费、人工费等。
	
	
	2020年1月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	

	
	
	更新改造
	根据实际建设安装工程造价双方协商确定
	
	包括设计、施工、监理、材料费、人工费等。
	
	建筑区划红线外不收费
	2020年1月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	用户需求

	
	
	延伸服务
	60元/户
	
	1、包括勘察设计、材料、人工、检测和打孔费用（1次）。
2、多次打孔的，按30元/孔另行计收。
3、如需搭建脚手架或放飞的，费用由双方协商议定。
	民用户燃气管道迁、移、改费用-1米以内（含1米）
	
	2014年12月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	用户需求

	
	
	延伸服务
	100元/户
	
	1、包括勘察设计、材料、人工、检测和打孔费用（1次）。
2、多次打孔的，按30元/孔另行计收。
3、如需搭建脚手架或放飞的，费用由双方协商议定。
	民用户燃气管道迁、移、改费用-1米以上、2米以内（含2米）
	
	2014年12月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	用户需求

	
	
	延伸服务
	100元/次
	
	包括工时费、点火、检测，不含材料费
	安装其它燃气具
	
	2014年12月1日起执行
	2618333
	12315;12345
	用户需求


说明：供气设施、用具、材料、配件等销售价格由企业另行公示；


江南集中区天然气终端用气价格表
	用户类型
	户用气量（立方米）
	价格（元/立方米）
	执行时间

	居民用户
	第一档
	月用气量30（含）立方米以下
	3
	2016年1月1日起执行

	
	第二档
	月用气量30立方米以上至50（含）立方米部分
	3.3
	

	
	第三档
	月用气量50立方米以上部分
	4.2
	

	非居民用户
	/
	4.59（预收）
	2023年11月1日起执行

	执行居民价格的非居民用户
	/
	3.15
	2016年1月1日起执行

	
备注：对城乡低保户、农村五保户等困难群体每月设置5立方米免费用气基数。
	服务电话：0566-2618333
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